
CROSS DU BOIS DE LA TETE RONDE - JEUDI 10 AVRIL 2014 - 118 partants 118 classés
Temps : très beau temps - Température : 20°C - Terrain : sec  - Distance : 5600 m
PLACE DOSSARD NOM PRENOM TEMPS CAT Cl/CAT CLUB

1 464 BAZEILLE SEBASTIEN  0:19'37.81 SH 1 CEA
2 461 GAMBARDELLA ROMAIN  0:20'21.18 SH 2 ONERA
3 286 FITAMENT YANNICK  0:20'25.87 SH 3 CNRS MEUDON
4 475 BANNIER AMAURY  0:20'43.05 SH 4 ONERA
5 480 CARRIER GERALD  0:20'45.84 SH 5 ONERA
6 465 BOSTINGORRY PIERRE  0:20'51.96 SH 6 ONERA
7 496 BEIS BENOIT  0:20'56.34 SH 7 CEA
8 377 SONNAERT MARC  0:21'19.11 VH1 1 CEA
9 545 WALLON SAMUEL  0:21'35.96 VH1 2 PSUC ORSAY

10 441 LEFEBVRE HERVE  0:21'41.11 VH1 3 CNRS MEUDON
11 495 GENTY GILLES  0:21'42.96 VH2 1 CEA
12 489 EMIG THORSTEN  0:22'02.62 VH1 4 PSUC ORSAY
13 367 MAIGNEN FRANCOIS  0:22'03.99 SH 8 CEA
14 536 GUIMONET FRANCK  0:22'06.30 VH1 5 CNRS MEUDON
15 259 LEBLANC ADRIEN  0:22'08.37 SH 9 CEA
16 268 AMAROUCHE NADIR  0:22'10.96 VH1 6 CNRS MEUDON
17 546 RETAILLEAU PASCAL  0:22'13.40 VH1 7 CNRS GIF
18 388 FERRERE WALTER  0:22'22.96 VH1 8 THALES
19 420 LEBOEUF VINCENT  0:22'29.21 SH 10 CEA
20 494 ROUX GUILLAUME  0:22'31.37 SH 11 PSUC ORSAY
21 446 FALLER PHILIPPE  0:22'31.93 VH1 9 CEA
22 285 SAMAKE JEAN-CHRISTOP  0:22'32.74 VH1 10 CNRS MEUDON
23 527 BOURCIER CHRISTOPHE  0:22'38.08 SH 12 CEA
24 385 TOMASZEWSKI BORIS  0:22'46.87 SH 13 THALES
25 497 PROVILLE LAURENT  0:22'50.34 VH1 11 CEA
26 429 HOURTE VINCENT  0:22'56.62 SH 14 CEA
27 491 ABOLIN PATRICE  0:22'58.08 VH2 2 ORANGE
28 487 BONNET CHRISTOPHE  0:23'00.05 SH 15 CEA
29 479 NOTHIAS-SCAGLIA LOUIS-FELIX  0:23'01.02 SH 16 CNRS GIF
30 448 ROUAUD CHRISTOPHE  0:23'15.18 VH1 12 ONERA
31 478 BAUVILLE GERARD  0:23'16.05 VH2 3 PSUC ORSAY
32 490 MARIETTE YANNICK  0:23'17.43 VH1 13 CEA
33 459 WEBER SEBASTIEN  0:23'20.34 SH 17 CEA
34 445 CNUDDE SYLVAIN  0:23'21.11 SH 18 OBSERVATOIRE PARIS
35 256 JACQUES ERIC  0:23'34.58 VH2 4 CEA
36 488 PEREZ THOMAS  0:23'42.21 VH1 14 CEA
37 435 CHARBONNEL PIERRE-ETIENN  0:23'49.58 SH 19 CEA
38 472 BACOUR CEDRIC  0:23'50.24 VH1 15 IPSL
39 397 MONARD HUGUES  0:23'55.78 VH1 16 PSUC ORSAY
40 492 TRANCHAND BENOIT  0:24'02.24 SH 20 CEA
41 370 MILLOT JEFF  0:24'04.14 VH1 17 CEA
42 468 BERTRAN EMMANUEL  0:24'06.90 SH 21 IPSL
43 440 RONFARD-HARET MARC  0:24'13.46 VH1 18 CEA
44 390 DAVID CHRISTOPHE  0:24'15.43 VH1 19 CNRS MEUDON
45 407 CASTAGNETTI ANDREA  0:24'18.08 SH 22 CEA
46 456 MONGABURE PHILIPPE  0:24'23.65 VH2 5 CEA
47 387 BOISSIER MICHEL  0:24'31.55 VH2 6 THALES
48 474 HONORE PIERRE-FRANC  0:24'33.81 VH1 20 CEA
49 409 LOPES PHILIPPE  0:24'36.34 VH1 21 CNRS GIF
50 483 ROUX NICOLAS  0:24'37.46 SH 23 IPSL
51 414 CREGUT ADRIEN  0:24'38.37 SH 24 CEA
52 428 VINATIER GERALD  0:24'43.84 SH 25 CNRS GIF
53 484 FAGEOLLE STEPHAN  0:24'46.43 SH 26 CEA
54 434 PERE STEPHANE  0:24'51.02 VH1 22 CNRS GIF
55 406 CIVIALE DANIEL  0:24'54.81 VH2 7 PSUC ORSAY
56 502 BOUVY RICHARD  0:25'02.62 VH1 23 CEA
57 470 RYDER JAMES  0:25'06.52 SH 27 IPSL
58 340 BUCHHOLTZ GILLES  0:25'09.05 VH1 24 CNRS MEUDON
59 450 GOLABEK CEDRIC  0:25'10.24 SH 28 CEA
60 482 GALERNE LAURENT  0:25'14.78 SH 29 CEA
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61 278 BETTON JEAN-MICHEL  0:25'21.74 VH2 8 CNRS MEUDON
62 271 ABCHICHE ABDEL  0:25'27.96 VH3 1 CNRS MEUDON
63 281 BOIS GUILLAUME  0:25'32.40 SH 30 CEA
64 347 CARROT GERALDINE  0:25'35.90 VF1 1 CEA
65 473 ANDRE CYRILLE  0:25'36.93 SH 31 IPSL
66 378 MEURIOT JEAN-LOUIS  0:25'39.37 SH 32 AUTRES
67 258 CONIL PIERRE  0:25'42.81 VH3 2 FRANCE TELECOM
68 460 LOCATELLI ROBIN  0:25'46.90 SH 33 IPSL
69 262 DELEGLISE CHARLES  0:25'48.21 VH3 3 CNRS MEUDON
70 481 PETILLON YANNICK  0:25'48.96 SH 34 CEA
71 408 PELLEGRINO STEPHANIE  0:25'53.34 SF 1 CEA
72 424 INCARBONE LUCA  0:25'58.71 SH 35 CEA
73 485 TEPPE ANNE-LAURE  0:25'59.40 SF 2 CEA
74 458 PERDRIX MICHEL  0:26'05.18 VH2 9 CEA
75 451 LACOUR DIDIER  0:26'05.71 VH1 25 CEA
76 453 AZAS RAPHAEL  0:26'07.81 SH 36 ONERA
77 444 LANDAIS STEPHANE  0:26'10.87 VH1 26 ONERA
78 437 STRANSKY ALEXANDRA  0:26'13.52 SF 3 CEA
79 452 PERRIER CHRISTIAN  0:26'19.05 VH2 10 ONERA
80 463 MARTIN HERVE  0:26'24.74 SH 37 CEA
81 467 HAMMAD KARIM  0:26'25.65 SH 38 CNRS GIF
82 455 DUPUIS OLIVIER  0:26'35.87 VH1 27 OBSERVATOIRE
83 539 GONZALES VICTOR  0:26'39.37 SH 39 MUSEES DE FRANCE
84 537 MOIGNARD BRICE  0:26'39.87 VH1 28 MUSEES DE FRANCE
85 386 VIO LAURENT  0:26'41.02 SH 40 CEA
86 273 MOUANDA BRIGITTE  0:26'42.30 VF3 1 CEA
87 276 JOUBERT JEAN-MICHEL  0:26'44.93 VH2 11 CEA
88 419 VAUBAILLON SYLVAIN  0:26'46.18 VH1 29 CEA
89 457 COIPPEL JULIEN  0:26'48.78 SH 41 ONERA
90 462 RAULIN KATARZYNA  0:26'50.18 SF 4 CIVC
91 392 VUILLEMIN CYRILLE  0:26'56.46 SH 42 IPSL
92 394 MARTIN ELISABETH  0:27'26.30 VF1 2 THALES
93 404 ROBERTS JONATHAN  0:28'12.05 SH 43 AREVA
94 538 OUAHRANI ABDELKADER  0:29'03.24 VH2 12 MUSEES DE FRANCE
95 493 OUVRY STEPHANE  0:29'09.08 VH2 13 PSUC ORSAY
96 476 PEYLIN PHILIPPE  0:29'33.34 VH1 30 IPSL
97 471 SROUTTA ADEL  0:29'56.68 SH 44 CEA
98 282 BRUNETON ADRIEN  0:30'02.52 SH 45 CEA
99 486 ROZENBLUM FRANCK  0:30'07.74 VH2 14 CEA

100 436 TEISSEIRE LAURENT  0:30'23.71 VH1 31 THALES
101 438 DUA CHRISTIAN  0:30'25.21 VH2 15 THALES
102 454 MARTIN BERNARD  0:30'35.14 VH2 16 CNRS GIF
103 395 LEPAGE SABRINA  0:30'48.08 SF 5 AREVA
104 415 HANUS XAVIER  0:31'07.05 VH1 32 CEA
105 380 MERTENS VINCENT  0:31'22.21 SH 46 CEA
106 410 BRIENT BERNARD  0:31'25.65 VH4 1 CNRS MEUDON
107 416 LEFEBVRE FRANCOISE  0:31'35.37 VF1 3 CNRS MEUDON
108 427 DELEGLISE JACKY  0:31'51.87 VH3 4 CNRS MEUDON
109 389 JEANPETIT SANDRINE  0:32'02.37 VF1 4 THALES
110 544 GAY MARIE  0:32'08.21 VF3 2 CEA
111 449 AKROUR SONIA  0:32'59.46 VF1 5 OBSERVATOIRE
112 442 ROUSSEAU PHILIPPE  0:33'00.08 VH1 33 OBSERVATOIRE PARIS
113 447 FIGHIERA BENEDICTE  0:33'14.40 VF1 5 ONERA
114 498 JACQUEMOUD CLEMENTINE  0:33'39.34 SF 6 CEA
115 379 STADELMANN GUILLAUME  0:33'44.81 SH 47 CEA
116 535 GRUSON VINCENT  0:33'56.43 SH 48 CEA
117 477 DECIMO CHRISTOPHE  0:39'41.18 SH 49 CEA
118 396 BUQUANT CHRISTIANE  0:39'44.65 VF3 3 THALES

BARGET YANN NON PARTANT SH CEA
CIUCIU PHILIPPE NON PARTANT VH1 CEA
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LEBARBE THIERRY NON PARTANT SH CEA
MULLER GUILLAUME NON PARTANT SH CEA

CLASSEMENT PAR CATEGORIES CLASSEMENT PAR EQUIPES VOIR SITE DU PSUC
PODIUM FEMININ NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB

SF 1 PELLEGRINO STEPHANIE  0:25'53.34 SF CEA
2 TEPPE ANNE-LAURE  0:25'59.40 SF CEA
3 STRANSKY ALEXANDRA  0:26'13.52 SF CEA

VF1 1 CARROT GERALDINE  0:25'35.90 VF1 CEA
2 MARTIN ELISABETH  0:27'26.30 VF1 THALES
3 LEFEBVRE FRANCOISE  0:31'35.37 VF1 CNRS MEUDON

VF3 1 MOUANDA BRIGITTE  0:26'42.30 VF3 CEA
2 GAY MARIE  0:32'08.21 VF3 CEA
3 BUQUANT CHRISTIANE  0:39'44.65 VF3 THALES

PODIUM MASCULIN NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB
SH 1 BAZEILLE SEBASTIEN  0:19'37.81 SH CEA

2 GAMBARDELLA ROMAIN  0:20'21.18 SH ONERA
3 FITAMENT YANNICK  0:20'25.87 SH CNRS MEUDON

VH1 1 SONNAERT MARC  0:21'19.11 VH1 CEA
2 WALLON SAMUEL  0:21'35.96 VH1 PSUC ORSAY
3 LEFEBVRE HERVE  0:21'41.11 VH1 CNRS MEUDON

VH2 1 GENTY GILLES  0:21'42.96 VH2 CEA
2 ABOLIN PATRICE  0:22'58.08 VH2 ORANGE
3 BAUVILLE GERARD  0:23'16.05 VH2 PSUC ORSAY

VH3 1 ABCHICHE ABDEL  0:25'27.96 VH3 CNRS MEUDON
2 CONIL PIERRE  0:25'42.81 VH3 FRANCE TELECOM
3 DELEGLISE CHARLES  0:25'48.21 VH3 CNRS MEUDON

VH4 1 BRIENT BERNARD  0:31'25.65 VH4 CNRS MEUDON

Statistiques coureurs
AREVA 2

CEA 52
CIVC 1

CNRS GIF 7
CNRS MEUDON 13

France TELECOM 1
IPSL 8

MUSEES DE France 3
OBSERVATOIRE PARIS 4

PSUC ORSAY 7
THALES 8
ONERA 10

ORANGE 1
AUTRES 1
partants 118


